

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวจราจร ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133

ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+150-กม.2+730 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวจราจร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ เม.ย. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 15,096,602.86 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิคม เทพบุตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 2

7.2 อานนท์ เชื้อฉุน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.4 ราชพงษ์ คำภา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวจราจร ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+150-กม.2+730

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK 2. งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	4,843.000	13.52	65,477.36	1.3011	17.59	85,192.59
2	2.1 EARTH EXCAVATION 2.2 งานดินตัด (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,452.000	46.07	66,893.64	1.3011	59.94	87,035.31
3	2.2.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	1,080.000	50.67	54,723.60	1.3011	65.92	71,200.87
4	3. SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT) 3.1 SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	270.000	213.12	57,542.40	1.3011	277.29	74,868.41
5	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT) 4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	270.000	276.97	74,781.90	1.3011	360.36	97,298.73

ราชพงษ์ คำภา

08 เมษายน 2567 16:16:47

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวจราจร ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+150-กม.2+730

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.2.1 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	360.000	559.03	201,250.80	1.3011	727.35	261,847.41
7	5.1.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	148.000	1,962.42	290,438.16	1.3011	2,553.30	377,889.08
8	5.1.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,800.000	235.58	424,044.00	1.3011	306.51	551,723.64
9	5.1.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	20,610.000	235.13	4,846,029.30	1.3011	305.92	6,305,168.72
10	5.1.4 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	4,843.000	846.02	4,097,274.86	1.3011	1,100.75	5,330,964.32
11	5.1.5 EXPANSION JOINT	ม.	24.000	564.67	13,552.08	1.3011	734.69	17,632.61
12	5.1.6 CONTRACTION JOINT	ม.	432.000	434.19	187,570.08	1.3011	564.92	244,047.43

ราชพงษ์ คำภา

08 เมษายน 2567 16:16:47

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวจราจร ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+150-กม.2+730

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1.7 LONGITUDIAL JOINT	ม.	1,140.000	94.78	108,049.20	1.3011	123.31	140,582.81
14	5.1.8 EDGE JOINT	ม.	12.000	32.32	387.84	1.3011	42.05	504.61
15	5.2 SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	484.000	963.97	466,561.48	1.3011	1,254.22	607,043.14
16	5.3 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	4,560.000	10.94	49,886.40	1.3011	14.23	64,907.19
17	5.3.1 SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM.THICK	ตร.ม.	1,800.000	28.39	51,102.00	1.3011	36.93	66,488.81
18	5.3.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	20,610.000	11.78	242,785.80	1.3011	15.32	315,888.60
19	5.3.3 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	186.000	293.44	54,579.84	1.3011	381.79	71,013.82
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	186.000	293.44	54,579.84	1.3011	381.79	71,013.82

ราชพงษ์ คำภา

08 เมษายน 2567 16:16:47

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวจราจร ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+150-กม.2+730

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	6.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	804.000	293.44	235,925.76	1.3011	381.79	306,963.00
21	7.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	14,097.12	14,097.12	1.3011	18,341.76	18,341.76
							รวมราคากลาง	15,096,602.86

ราชพงษ์ คำภา

08 เมษายน 2567 16:16:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวจราจร ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+150-กม.2+730
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



(นิคม เทพบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง




(วินัย เทพสิงห์) นายช่างโยธาอาวุโส รก.ว.ทล.6 : (โกวิท ไพโรพาศาล) วิศวกรโยธาชำนาญการ รก.ว.ทล.6
กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง



(ราชพงษ์ คำภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฝั่ง ต.กม.ทล. ๖, กม. ๓๐๖, ๓๓๖, ๓๓๗
- ๐๓๓๓๓ -



นายอภิชาติ อูปสีทธิ
พ.ศ. ๖

ราชพงษ์ คำภา

08 เมษายน 2567